[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 441/2023

Senhor Presidente,

		Apresento a V. Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que seja feito o serviço de roçada em toda extensão das margens da estrada velha de Sete Barras no Bairro de Boa vista estrada

JUSTIFICATIVA:

	Em virtude de que o presente pedido se deve às reivindicações dos moradores, vez que as referidas margens se encontram em péssimo estado de conservação, visto que o mato cresceu demasiadamente, necessitando serem roçadas em toda sua extensão.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Vereador Daniel das Neves”,30 de março de 2023.

 Irineu Roberto da Silva
Vereador

image1.png